Publi

Organizator Transportu P : Wojewddztwo Swigtokrzyskie al. IX Wiekow Kiele 3, 25-516 Kielce
Operator Transportu Publicznego: Aneta Salata Transport Osobowo - Towarowy Hucisko ul. Kielecka 20;26-220 Staporkow

Osoba zarzadzajgca transportem: Aneta Salata
ROZKEAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNE)
KONSKIE - WLOSZCZOWA

F WOJEWODZTWO
==th) SWIETOKRZYSKIE

Zatacznik nr 1 do Umowy nr TK-11.8050.25.10.2023
komunikacja zwykta

U - przewdz o charakterze uzytecznosci publicznej

przez FALKOW Linia: U.26.15
L.P Przystanki Kat. Dr. | km/mp km Vt (1-7)x (1-7)y
1 KONSKIE / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) / 01 G 0,0 0,0 0,0 05:20 11:10
2 KONSKIE / ul. 16-go stycznia (PKO)/ 01 G,K 0,6 0,6 36,0 05:21 11:11
3 KONSKIE / ul. Gimnazjalna (wew. ZOZ Szpital) / 01 K,P,wew. 1,5 2,1 45,0 05:23 11:13
4 NOWY KAZANOW /42 /01 wew,P,K 5,0 7,1 42,9 05:30 11:20
5 PRZYBYSZOWY /42 /01 K 1,9 9,0 38,0 05:33 11:23
6 DEBA1/42/01 K 33 12,3 49,5 05:37 11:27
7 RUDA MALENIECKA 1/ 42 (szkota)/ 01 K 4,2 16,5 42,0 05:43 11:33
8 WYSZYNA RUDZKA /42 /01 K 1,3 17,8 39,0 05:45 11:35
9 WYSZYNA MACHOROWSKA /42 /01 K 1,3 19,1 39,0 05:47 11:37
10 WYSZYNA FALKOWSKA /42 /01 K 1,9 21,0 38,0 05:50 11:40
11 ZBOJNO / 42 (sklep) / 01 K 1,9 229 | 380 05:53 11:43
12 FALKOW / 42 (centrum) / 03 K 2.8 257 | 42,0 05:57 11:47
13 WOLA SZKUCKA /0392 /02 K,P 2,8 28,5 42,0 06:01 11:51
14 SZKUCIN /0392 (dom ludowy) / 01 P 1,9 30,4 38,0 06:04 11:54
15 LIPA /0392 (sklep GS) / 02 P 2,2 32,6 44,0 06:07 11:57
16 JAKIMOWICE / 0401 /01 P 7,2 39,8 48,0 06:16 12:06
17 PIJANOW / 0401 (straznica) / 01 P 3,8 43,6 45,6 06:21 12:11
18 RADWANOW / 0397 (szkota) / 01 P 1,7 453 34,0 06:24 12:14
19 OLSZOWKA PILCZYCKA /0397 /02 P 1,7 47,0 34,0 06:27 12:17
20 PILCZYCA /0396 /01 P 2,8 49,8 42,0 06:31 12:21
21 PIASK1/0397/02 P 1,3 51,1 39,0 06:33 12:23
22 ZAOSTROW/0398/02 P 2,1 53,2 42,0 06:36 12:26
23 RYTLOW/0398/01 P 1,8 55,0 36,0 06:39 12:29
24 SKAPE /0396 (staw) / 01 P 0,8 55,8 48,0 06:40 12:30
25 WOLKA / 0396 (szkota) / 03 P 1,6 57,4 48,0 06:42 12:32
26 BUDZISLAW /0401 /01 P 3,6 61,0 43,2 06:47 12:37
27 ZABRODY /1442 /02 P 2,9 63,9 43,5 06:51 12:41
28 OLESZNO /1442 /02 P 3,6 67,5 43,2 06:56 12:46
29 WOLA SWIDZINSKA / 1909/ 02 P 3,0 70,5 45,0 07:00 12:50
30 SWIDNO /1909 / 04 P 2,0 72,5 40,0 07:03 12:53
31 BOROWIEC /1909 / 04 P 2,2 74,7 44,0 07:06 12:56
32 KRASOCIN /786 /01 P,W 1,4 76,1 42,0 07:08 12:58
33 SULKOW /786 / 01 W 2,6 78,7 39,0 07:12 13:02
34 OSTROW Belina / 786 / 01 W 4,8 83,5 48,0 07:18 13:08
35 WLOSZCZOWA / ul. Partyzantow / 05 W 4,2 87,7 42,0 07:24 13:14
36 WLOSZCZOWA / Pl. Wolnoéci (ul. Partyzantow) / 03 W 0,7 88,4 42,0 07:25 13:15
37 WLOSZCZOWA /397019 (dworzec PKP) / 02 W,G 1,9 90,3 38,0 07:28 13:18
(1-7) - kursuje od poniedziatku do niedzieli Arkusz nr 1

x-nie kursuje 1.1, 6.1, 31111, 1.IV, 1.V, 3.V, 30.V., 15.VIll, 11.XI, 25.XII, 26.XII,

y- nie kursuje 1.1, 6.1, 30.11l (Wielka Sobota) , 31.1ll, 1.IV, 1.V, 3.V, 30.V., 15.VIIl, 1.XI, 11.XI, 24.XII, 25.XIl, 26.XII, 31.XIl

Kat.Dr. - Kategoria drogi
km/mp - odlegtos¢ miedzy przystankami K - drogi krajowe
km - odlegto$¢ narastajaca dla catej linii W - drogi wojewddzkie

P - drogi powiatowe

G - drogi gminne
Vt - $rednia predkosc techniczna miedzy przystankami wew- droga wewnetrzna
Liczba pojazdéw przewidzianych do realizacji rozktadu jazdy: 1 szt
Rozktad jazdy sktada sie z dwoch arkuszy



Organizator Transportu Publicznego: Wojewodztwo Swigtokrzyskie al. IX Wiekow Kielc 3, 25-516 Kielce
Operator Transportu Publicznego: Aneta Salata Transport Osobowo- Towarowy Hucisko ul. Kielecka 20;26-220 Staporkow

Osoba zarzadzajaca transportem: Aneta Salata Zatacznik nr 1 do Umowy nr TK-11.8050.25.10.2023
_:F m . ROZKLAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNE) komunikacja zwykta
e ;:‘ \SZ\\//\(/)IJ EWO DZTWO KONSKI E - Wl’.OSZCZOWA U - przewdz o charakterze uzytecznosci publicznej
= ETOKRZYSKIE przez FALKOW Linia: U.26.15
L.P Przystanki Kat. Dr.| km/mp km Vt (1-7)x 1-7)y
1 WLOSZCZOWA /397019 (dworzec PKP) / 02 G 0,0 0,0 0,0 08:15 13:50
2 WLOSZCZOWA / Pl. Wolnosci (ul. Ko$ciuszki) / 01 G,W 1,9 1,9 38,0 08:18 13:53
3 WLOSZCZOWA / ul. Partyzantow / 02 W 0,9 2,8 27,0 08:20 13:55
4 OSTROW Belina / 786 / 02 W 4,2 7,0 50,4 08:25 14:00
5 SULKOW / 786 / 02 W 4,8 11,8 48,0 08:31 14:06
6 KRASOCIN /786 / 02 W 2,5 14,3 37,5 08:35 14:10
7 BOROWIEC /1909 /05 W.p 1.4 15,7 42,0 08:37 14:12
8 SWIDNO / 1909 / 03 P 23 18,0 46,0 08:40 14:15
9 WOLA SWIDZINSKA /1909 /01 P 2,3 20,3 46,0 08:43 14:18
10 OLESZNO /1442 /01 P 2,7 23,0 40,5 08:47 14:22
11 ZABRODY /1442/03 P 3,6 26,6 43,2 08:52 14:27
12 BUDZISEAW /0401 /02 P 2,9 29,5 43,5 08:56 14:31
13 WOLKA /0396 (szkota) / 04 P 3,6 33,1 43,2 09:01 14:36
14 SKAPE /0396 (staw) / 02 P 1,6 34,7 48,0 09:03 14:38
15 RYTLOW/0398/02 P 0,8 35,5 48,0 09:04 14:39
16 ZAOSTROW/0398/01 P 1,8 37,3 36,0 09:07 14:42
17 PIASK1/0397/01 P 2,1 39,4 42,0 09:10 14:45
18 PILCZYCA /0396 /02 P 1,3 40,7 39,0 09:12 14:47
19 OLSZOWKA PILCZYCKA /0397 /01 P 2,8 43,5 42,0 09:16 14:51
20 RADWANOW / 0397 (szkola) / 02 P 1,7 45,2 34,0 09:19 14:54
21 PIJANOW / 0401 (straznica) / 02 P 1,7 46,9 34,0 09:22 14:57
22 JAKIMOWICE / 0401 / 04 P 3.8 50,7 45,6 09:27 15:02
23 LIPA /0393 (koscioth) / 03 P 7,2 57,9 48,0 09:36 15:11
24 SZKUCIN /0392 /02 P 1,6 59,5 48,0 09:38 15:13
25 WOLA SZKUCKA /0392/01 P 2,0 61,5 40,0 09:41 15:16
26 FALKOW / 42 (centrum) / 04 PK 3,1 64,6 46,5 09:45 15:20
27 ZBOINO / 42 ($wietlica) / 02 K 2,9 67,5 43,5 09:49 15:24
28 WYSZYNA FALKOWSKA /42 /02 K 1,8 69,3 36,0 09:52 15:27
29 WYSZYNA MACHOROWSKA /42 /02 K 1,9 71,2 38,0 09:55 15:30
30 WYSZYNA RUDZKA /42 /02 K 1,3 72,5 26,0 09:58 15:33
31 RUDA MALENIECKA 1/ 42 (szkota)/ 02 K 1,3 73,8 39,0 10:00 15:35
32 DEBA1/42/02 K 4,0 77,8 48,0 10:05 15:40
33 PRZYBYSZOWY /42 /02 K 3,5 81,3 42,0 10:10 15:45
34 NOWY KAZANOW /42 /02 K 1,9 83,2 38,0 10:13 15:48
35 KONSKIE / ul. Gimnazjalna (wew. ZOZ Szpital) / 01 K,P,wew 5,0 88,2 42,9 10:20 15:55
36 KONSKIE / ul. Ks. Granata (kociol) / 01 wew,G 1,6 89,8 48,0 10:22 15:57
37 KONSKIE / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) / 01 G 0,5 90,3 30,0 10:23 15:58
OBJASNIENIA: Arkusz nr 2

(1-7) - kursuje od poniedziatku do niedzieli
x-nie kursuje 1.1, 6.1, 31111, 1.IV, 1.V, 3.V, 30.V., 15.VIll, 11.XI, 25.XII, 26.XIl,
y- nie kursuje 1.1, 6.1, 30.11l (Wielka Sobota) , 31.1Il, 1.1V, 1.V, 3.V, 30.V., 15.VIIl, 1.XI, 11.XI, 24.XIl, 25.XII, 26.XIl, 31.XIl
Kat.Dr. - Kategoria drogi
km/mp - odlegtoé¢ miedzy przystankami K - drogi krajowe
km - odlegtos¢ narastajaca dla catej linii W - drogi wojewédzkie
P - drogi powiatowe
G - drogi gminne
Vt - $rednia predkosc techniczna migdzy przystankami wew- droga wewnetrzna
Liczba pojazdéw przewidzianych do realizacji rozktadu jazdy: 1 szt
Rozktad jazdy sktada sie z dwach arkuszy



